OC

CAMERA DI COMMERCIO

DATI SUI PAGAMENTI

@CE | DELLA ROMAGNA )
DR | FORLI-CESENA E RIMINI Il Trimestre 2023
(Rif. Art. 4-bis c. 2, D.Lgs. n. 33/2013 introdotto dall'art. 5 D.Lgs. n. 97/2016)
N. Mandato M?:(tijlto h]ilg :;;0 Ritenuta h;’; :::0 DDZtcrI:ill)‘i/li Beneficiario Siope Descrizione Siope
482  03/04/2023 2,81 0,00 2,81 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
483 03/04/2023 8,37 0,00 8,37 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
484 03/04/2023 53,06 0,00 53,06 0,00] TEDALDI - S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie
485  03/04/2023 5,74 0,00 5,74 0,00 AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
486  03/04/2023 1,03 0,00 1,03 0,00] TELEPASS SPA 4201 Noleggi
487 03/04/2023 0,26 0,00 0,26 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
488  03/04/2023 122,75 0,00 122,75 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale
489  03/04/2023 226,21 0,00 226,21 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI 4101 Rimborso diritto annuale
490  05/04/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO LA A DI PIACENZA 4101 Rimborso diritto annuale
491  05/04/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale
491 05/04/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale
492  05/04/2023 53,21 0,00 53,21 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale
493 05/04/2023 3.846,16 0,00 3.846,16 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI RAVENNA 4101 Rimborso diritto annuale
494 05/04/2023 509,08 0,00 509,08 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
495 05/04/2023 1.614,38 0,00 1.614,38 0,00] ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
495 05/04/2023 80,72 0,00 80,72 0,00 ALEA AMBIENTE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496  05/04/2023 -1.373,72 -22520f  -1.148,52 0,00] STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496]  05/04/2023 -54,95 0,00 -54,95 0,00 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496  05/04/2023 1.080,92 177,20 903,72 194,92 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496]  05/04/2023 43,24 0,00 43,24 7,80| STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496  05/04/2023 146,40 24,00 122,40 26,40 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496]  05/04/2023 5,85 0,00 5,85 1,05 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496  05/04/2023 1.373,72 225,20 1.148,52 0,00 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
496]  05/04/2023 54,95 0,00 54,95 0,00 STUDIO LEGALE FESTA - AVVOCATI ASSOCIATI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
497  05/04/2023 36,60 6,00 30,60 6,60 CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
497 05/04/2023 1,46 0,00 1,46 0,26]CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi




498  05/04/2023 146,40 24,00 122,40 26,40|CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

498  05/04/2023 5,86 0,00 5,86 1,06]CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

498 05/04/2023 7,81 0,00 7,81 1,41|CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

498  05/04/2023 195,20 32,00 163,20 35,20|]CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

499 05/04/2023 1.750,00 70,00 1.680,00 0,00] BANDINI MIRCO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

500 05/04/2023 1.500,00 60,00 1.440,00 0,00 S;?/I(}:)ILEIEA];I AGRICOLA RAGGINITONINO E GRIDELLI EDDA SOC. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

501]  05/04/2023 874,00 0,00 874,00 0,00] AUSILIO SPA 1599 Altri oneri per il personale

502 07/04/2023 878,40 0,00 878,40 0,00 CLUB DEL SOLE S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

503]  07/04/2023 130,00 0,00 130,00 0,00 DI(J)I\"}I?;E]? ?O_b:ﬁgfg A’ SEMPLICE TRA PROFESSIONISTI (S.S.T.P.) - 7500 Altre operazioni finanziarie

504  12/04/2023 40,17 0,00 40,17 0,00] CESA CARTA SRL UNIPERSONALE 4102 Restituzione diritti di segreteria

505 12/04/2023 59,00 0,00 59,00 0,00] LENEREDI SAS DI REDI VILLA 7500 Altre operazioni finanziarie

509 12/04/2023 2.005,06 0,00 2.005,06 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

509 12/04/2023 3.284,58 0,00 3.284,58 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

509 12/04/2023 1.375,55 0,00 1.375,55 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

509 12/04/2023 72,00 0,00 72,00 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

510 12/04/2023 1.260,84 0,00 1.260,84 0.00{ Nps 4510 ContrAibuti previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali
¢ altri compensi

stol 120042023 3.00 0,00 3.00 0.00| ™ps 4510 Contr.ibuti prcv%dcnziali ¢ assistenziali su indennita a organi istituzionali
e altri compensi

511 12/04/2023 632,16 0,00 632,16 0,00] INPS 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali

512 12/04/2023|  19.136,37 0,00 19.136,37 0,00] REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

513 13/04/2023 120,00 0,00 120,00 0,00] SOCIETA' AGRICOLA PANTANI S.S. 4101 Rimborso diritto annuale

514]  13/04/2023 734,40 0,00 734,40 0,00] REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

515 13/04/2023 194,96 0,00 194,96 0,00 Pifl\iIIjIZCIiZDIgII:II;EE ]]55 Iéz)l;[}[};%LB(I)R(I)EéIziiggFTRALE AMMINISTRAZIONE, 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

515 13/04/2023 119,65 0,00 119,65 0,00 Pﬁ;zéizl?g;];z ];E I;g;ﬁiEOL]EIOR&Z;gI:QElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

515 13/04/2023 4.758,09 0,00 4.758,09 0,00 Pifl\iIIjIZCIiZDIgII:II;EE ]]55 Iéz)l;[}[};%LB(I)R(I)EéIziiggFTRALE AMMINISTRAZIONE, 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

515 13/04/2023 935,41 0,00 935,41 0,00 Pﬁ\GI\lIEIIIt‘IIZ(,}/I:Z?g]I:I];EE ]S zglz\?[;r{EOL]]?IOR(I)Eélﬁc;I:QElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

515 13/04/2023 1.728,07 0,00 1.728,07 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 2118 Riscaldamento e condizionamento

PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001




AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE,

515 13/04/2023 2.707,61 0,00 2.707,61 0,00 PIANTFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, L. .
515 13/04/2023 6.424,88 0,00 6.424,88 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 5104 Mobili e arredi
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . L . .o
515 13/04/2023 1.925,38 0,00 1.925,38 0,00 PIANTFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . ..
515 13/04/2023 2.053,20 0,00 2.053,20 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . . .
515 13/04/2023 9.149,80 0,00 9.149,80 0,00 PIANITFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, .
515 13/04/2023 140,00 0,00 140,00 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, L
515 13/04/2023 4.187,70 0,00 4.187,70 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 5102 Fabbricati
516 13/04/2023]  109.179.00 0.00| 109.179,00 0.00 UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLEMILIA 3116 Altri COl’ltljlbutl e tra§fer1ment1 correnti ad Unioni regionali delle
ROMAGNA Camere di commercio
517 13/04/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00 ASSOCIAZIONE MOSTRA NAZIONALE D'ANTIQUARIATO PENNABILLI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
519 13/04/2023 3.602,40 0,00 3.602,40 0,00] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
520 13/04/2023 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
521 13/04/2023 13.450,00 0,00 13.450,00 0,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi
522 13/04/2023 542,74 0,00 542,74 0,00 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
523 13/04/2023 246,42 0,00 246,42 0,00] OLIVETTI SPA 4201 Noleggi
C.T.C. CENTRO TECNICO DEL COMMERCIO - AZ. SPEC. DELLA CAMERA . . ..
524 13/04/2023 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00 DI COMMERCIO DI BOLOGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
525 13/04/2023 333,49 0,00 333,49 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
526 14/04/2023 264,00 0,00 264,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale
526 14/04/2023 7,20 0,00 7,20 0,00| CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale
526 14/04/2023 120,48 0,00 120,48 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale
526 14/04/2023 7,23 0,00 7,23 0,00| CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale
526 14/04/2023 1,52 0,00 1,52 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA 4101 Rimborso diritto annuale
527 14/04/2023 519,23 0,00 519,23 0,00 COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
528 14/04/2023 173,07 0,00 173,07 0,00 ROBIN SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
529 14/04/2023 600,00 0,00 600,00 0,00 A.AMANZONI & C SPA 2112 Spese per pubblicita
530 14/04/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00] CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi




531 14/04/2023 222,00 0,00 222,00 0,00] CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

532 14/04/2023 266,90 0,00 266,90 0,00] KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

533]  14/04/2023 12,44 0,00 12,44 0,00] KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

534]  14/04/2023 16,75 0,00 16,75 0,00] KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

534]  14/04/2023 83,70 0,00 83,70 0,00] KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

535 17/04/2023 148,80 0,00 148,80 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
535 17/04/2023 12,40 0,00 12,40 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
536 17/04/2023 160,00 0,00 160,00 0,00|PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

536 17/04/2023 6,40 0,00 6,40 0,00|PAPI BENEDETTA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

537 17/04/2023 2.107,25 0,00 2.107,25 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

537  17/04/2023 78,30 0,00 78,30 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

538 17/04/2023 405,85 0,00 405,85 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

539 17/04/2023 218,00 0,00 218,00 0,00 STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
540  17/04/2023 15,66 0,00 15,66 0,00] TECNOLASER EUROPA SRL 4201 Noleggi

541 17/04/2023 2.658,14 0,00 2.658,14 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
541 17/04/2023 238,58 0,00 238,58 0,00] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
541 17/04/2023 3.142,14 0,00 3.142,14 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
541 17/04/2023 3.558,63 0,00 3.558,63 0,00] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
542 17/04/2023 11.785,92 0,00 11.785,92 0,00] UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
543 17/04/2023 120,00 0,00 120,00 0,00] SECURSERVICE S.A.S. DI MEDDA FILIPPO & C. 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
544 17/04/2023] 312.590,58 0,00 312.590,58 0,00 Pﬁ\GI\lIEIIIt‘IIZ(,}/I:Z?g]I:I];EE ]S zglz\?[;r{EOL]]?IOR(I)Eélﬁc;I:QElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 7500 Altre operazioni finanziarie

545 17/04/2023 3.159,37 0,00 3.159,37 0,00 Pifl\ﬁglzéizl?ggf ]]53 Egiﬁﬂf{%leéR?élgiiggFTRALE AMMINISTRAZIONE, 4403 LV.A.

545]  17/04/2023 31,59 0,00 31,59 0,00 Pﬁglzéizl?g;]; ];E zg;%rggoL]]?IoR(l)Eélﬁ?:gElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 4403 LV.A.

546  17/04/2023 3.125,00 0,00 3.125,00 0,00 COMUNE DI CESENA 4202 Locazioni

547 17/04/2023 180,00 0,00 180,00 0,00 ELCO SISTEMI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
548 17/04/2023 36,60 6,00 30,60 6,60l GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

548 17/04/2023 1,46 0,00 1,46 0,26| GUARIGLIA SONIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

549 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00] HENRY DI COLLINI HENRY 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
550  17/04/2023 4.800,00 192,00 4.608,00 0,00 GIULIA STORE SR.L. - SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA SEMPLIF 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

ICATA




551 17/04/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00 LA SCOLASTICA DI MARCHESE MIRIAM 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
552 17/04/2023 1.800,00 72,00 1.728,00 0,00 PRIMO CAR DI FABBRI PRIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
553 17/04/2023 151,74 0,00 151,74 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
553 17/04/2023 31,68 0,00 31,68 0,00] HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
554 17/04/2023 1.500,00 60,00 1.440,00 0,00 A.C.M.E. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
555 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 HARMONY L'IGIENICO S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
556 17/04/2023 3.100,00 124,00 2.976,00 0,00 EUROGAMES S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
557 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00 GFP LAB S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
558 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00 BLUTEC S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
559 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00] GRAZIANIROBERTO EF.LLI & C. S.A.S. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
560 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00] BM INFORMATICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
561 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00 AGBZE;‘ES&C;/&EAAEENEFIT A RESPONSABILITA'LIMITATA O IN FORMA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
562 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] 1.C.0.S.S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
563 17/04/2023 3.100,00 124,00 2.976,00 0,00 EDIL ESTERNI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
564 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00] STAFF ICE SYSTEM S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
565 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] GARAVINI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
566 17/04/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 UNA CITTA' SOCIETA' COOPERATIVA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
567 17/04/2023 1.500,00 60,00 1.440,00 0,00 ADRIAJET S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
568|  17/04/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00] COOP. SVILUPPO COMMERCIO E TURISMO - COOP. AR.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
569 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 GARDINI PER ARREDARE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
570 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 SELA GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
571 17/04/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] INTEGRA SOLUTIONS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
572 17/04/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 C((:)%NPE%II?I AS;)(I;éDARIETA' SOCIALE FORLI-CESENA - SOCIETA' 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
573 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00 ADRIAS ONLINE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
574  17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] ARTIGIANA FRESATURA BOGA DI LUCCHINI LUCA & C. SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
575 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] FERRETTI CONSULTING SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
576 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00 MENABO' GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
577 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 MARK ONE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
578 17/04/2023 5.100,00 204,00 4.896,00 0,00 ADRIATIC SEA INTERNATIONAL SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
579 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 BARAGHINI COMPRESSORI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
580 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] BURATTI MECCANICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese




581 17/04/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00 EDIZIONI IN MAGAZINE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
582 17/04/2023 2.500,00 100,00 2.400,00 0,00 ALEXIDE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
583  17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00] FRATELLI E' POSSIBILE - F. E' P. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
584 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] MOLINO SAPIGNOLI DI SAPIGNOLI GIUSEPPE & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
585 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00 MVM PARTNERS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
586 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] BIONDI GIULIO - S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
587 17/04/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] C.M. SISTEMI INFORMATICI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
588 17/04/2023 5.100,00 204,00 4.896,00 0,00] ONIT GROUP S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
589  17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00] COOP. SAPORE DI ROMAGNA - SOCIETA' AGRICOLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
590 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00 ANGELINI S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
591 17/04/2023 3.100,00 124,00 2.976,00 0,00| TECHNOLOGICA S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
592 17/04/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00] MEDIATIP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
593 17/04/2023 4.200,00 168,00 4.032,00 0,00] FAMA INDUSTRIE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
595  18/04/2023 366,00 0,00 366,00 0,00] ASSOCIAZIONE NAZIONALE FORENSE 7500 Altre operazioni finanziarie

596 18/04/2023 184,10 0,00 184,10 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
597  18/04/2023 1.400,00 0,00 1.400,00 0,00] SOCIETA' PUBBLICITA' EDITORIALE E DIGITALE SPA 2112 Spese per pubblicita

598 18/04/2023 550,00 0,00 550,00 0,00 PRESSLINE SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

599 18/04/2023 150,00 0,00 150,00 0,00] TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

600 19/04/2023 120,00 0,00 120,00 0,00 CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
601 19/04/2023 560,00 0,00 560,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
601 19/04/2023 50,00 0,00 50,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

601 19/04/2023 139,10 0,00 139,10 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 19/04/2023 40,00 0,00 40,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

601 19/04/2023 120,00 0,00 120,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

601 19/04/2023 1,70 0,00 1,70 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

602 19/04/2023 98,06 0,00 98,06 0,00] FERRUCINI GIANCARLO 7500 Altre operazioni finanziarie

603 19/04/2023 53,06 0,00 53,06 0,00 PRAGMAGEST S.P.A. 7500 Altre operazioni finanziarie

604  19/04/2023 120,00 0,00 120,00 0,00] EDIL NARDINO S.N.C. DI NARDINO VINCENZO & C. 4101 Rimborso diritto annuale

605 19/04/2023 -2.021,28 0,00 -2.021,28 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
605 19/04/2023 1.375,00 0,00 1.375,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 -2.981,55 0,00 -2.981,55 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software




605 19/04/2023 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 482,49 0,00 482,49 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.436,24 0,00 1.436,24 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 572,73 0,00 572,73 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 300,00 0,00 300,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.736,61 0,00 1.736,61 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 200,00 0,00 200,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 733,32 0,00 733,32 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 24498 0,00 24498 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.197,17 0,00 1.197,17 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 2.602,50 0,00 2.602,50 0,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 3.327,20 0,00 3.327,20 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 423,50 0,00 423,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 493,50 0,00 493,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 199,98 0,00 199,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 549,00 0,00 549,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 354,99 0,00 354,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.173,48 0,00 1.173,48 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.000,05 0,00 1.000,05 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 949,92 0,00 949,92 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
605 19/04/2023 499,98 0,00 499,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.605,20 0,00 1.605,20 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 833,33 0,00 833,33 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 1.666,66 0,00 1.666,66 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 750,00 0,00 750,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 3.664,86 0,00 3.664,86 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
605 19/04/2023 1.500,03 0,00 1.500,03 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 8.335,10 0,00 8.335,10 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
605 19/04/2023 816,00 0,00 816,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




605 19/04/2023 152,56 0,00 152,56 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 100,00 0,00 100,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 654,00 0,00 654,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
605 19/04/2023 36,00 0,00 36,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 525,00 0,00 525,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
605 19/04/2023 1.250,00 0,00 1.250,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
605 19/04/2023 15.836,55 0,00 15.836,55 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
618  19/04/2023 48,80 0,00 48,80 0,00] MAJOR SAS DI ALFIO BARTOLINI 7500 Altre operazioni finanziarie

624 20/04/2023 124,00 0,00 124,00 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
624  20/04/2023 6,20 0,00 6,20 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
625 20/04/2023 170,61 0,00 170,61 0,00] KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

626  20/04/2023 14,50 0,00 14,50 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
627  20/04/2023| 346.540,14 0,00] 346.540,14 0,00 RI(J)I:;EI(\EIEEEGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLEMILIA 7500 Altre operazioni finanziarie

628|  20/04/2023 3.110,94 0,00 3.110,94 0,00] M.C. IMMOBILIARE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

628 20/04/2023 -3.110,94, 0,00 -3.110,94 0,00 M.C. IMMOBILIARE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

628|  20/04/2023 2.549,95 0,00 2.549,95 0,00] M.C. IMMOBILIARE S.R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

629  20/04/2023 65,00 0,00 65,00 0,00JIOVANE ANTONIO 7500 Altre operazioni finanziarie

630  20/04/2023 120,00 0,00 120,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DEL SUD EST SICILIA 4101 Rimborso diritto annuale

631 26/04/2023 3.774,00 0,00 3.774,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
631 26/04/2023 1.600,00 0,00 1.600,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
631 26/04/2023 3.626,00 0,00 3.626,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
631 26/04/2023 2.400,00 0,00 2.400,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
632  26/04/2023 1.900,45 0,00 1.900,45 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

632  26/04/2023 152,44 0,00 152,44 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

633 26/04/2023 42,00 0,00 42,00 0,00 AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634  26/04/2023 488,00 80,00 408,00 88,00|MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 26/04/2023 19,52 0,00 19,52 3,52|MATTIELLO FLORA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

635 26/04/2023 224,48 36,80 187,68 0,00|BIORDI GIOVANNI 4507 Commissioni e Comitati

635  26/04/2023 8,98 0,00 8,98 0,00|BIORDI GIOVANNI 4507 Commissioni e Comitati

636  26/04/2023 56,12 9,20 46,92 0,00]PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni ¢ Comitati

636]  26/04/2023 2,24 0,00 2,24 0,00]PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni ¢ Comitati




636  26/04/2023 168,36 27,60 140,76 0,00]PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni ¢ Comitati

636]  26/04/2023 6,73 0,00 6,73 0,00]PANZAVOLTA FABRIZIO 4507 Commissioni ¢ Comitati

637  26/04/2023 150,00 0,00 150,00 0,00] TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 5102 Fabbricati

638|  26/04/2023 302,32 0,00 302,32 0,00] HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

638 26/04/2023 31,34 0,00 31,34 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

638|  26/04/2023 100,02 0,00 100,02 0,00] HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

639 26/04/2023 49,11 0,00 49,11 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

6401  26/04/2023 7.110,00 0,00 7.110,00 0,00] E.B. ELETTRONICA SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
641 26/04/2023 4.229.40 0,00 4.229,40 0,00 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

642  26/04/2023 276,58 0,00 276,58 0,00] UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

642  26/04/2023 13,28 0,00 13,28 0,00] UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4499 Altri tributi

642  26/04/2023 -2,33 0,00 -2,33 0,00] UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

643 26/04/2023 9.900,00 0,00 9.900,00 0,00]CASADEI MAURO 5102 Fabbricati

643 26/04/2023 495,00 0,00 495,00 0,00]CASADEI MAURO 5102 Fabbricati

643 26/04/2023 2,00 0,00 2,00 0,00]CASADEI MAURO 4499 Altri tributi

644  26/04/2023 6.831,37 0,00 6.831,37 0,00] C.LS.E. - CENTRO PER L'INNOVAZIONE E LO SVILUPPO ECONOMICO 2126 Spese legali

645 26/04/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] CONSORZIO STRADA DEI VINI E DEI SAPORI DEI COLLI DI RIMINI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

646]  26/04/2023 48,80 0,00 48,80 0,00] STUDIO LEGALE PEDERSOLI 7500 Altre operazioni finanziarie

647  28/04/2023 320,00 0,00 320,00 0,00 P?,;G};EII;IZ(;/I:Z?SII:I];EE ]5 Iégl;ﬁi%LféRiélﬁ%ggElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 4499 Altri tributi

648  02/05/2023 6,00 0,00 6,00 0,00] CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA [4499 Altri tributi

648  02/05/2023 109,99 0,00 109,99 0,00] CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA [4205 Licenze software

648|  02/05/2023 1,40 0,00 1,40 0,00] CARTA DI CREDITO CASTELLINI BARBARA CAMERA DELLA ROMAGNA |2298 Altre spese per acquisto di servizi

649  02/05/2023 300,00 0,00 300,00 0,00] COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicita

650  02/05/2023 320,00 0,00 320,00 0,00] COOP. EDITORIALE GIORNALI ASSOCIATI C.SPA 2112 Spese per pubblicita

651 02/05/2023 93,82 0,00 93,82 0,00] KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

652  02/05/2023 1.200,00 0,00 1.200,00 0,00] FORLI' AMBIENTE SOCIETA' COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
653 02/05/2023 2.943,08 0,00 2.943,08 0,00] GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
654  02/05/2023 109,35 0,00 109,35 0,00] KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

655 02/05/2023 48,76 0,00 48,76 0,00 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
655 02/05/2023 175,96 0,00 175,96 0,00] CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza




656 02/05/2023 92,05 0,00 92,05 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
656]  02/05/2023 198,00 0,00 198,00 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
656 02/05/2023 44,00 0,00 44,00 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
657|  02/05/2023 150,00 0,00 150,00 0,00] SFERA UFFICIO SNC DI SERVADEI S. E RUSTIGNOLI A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
658 02/05/2023 84,18 13,80 70,38 0,00] Temeroli Gianluca 4507 Commissioni ¢ Comitati

658 02/05/2023 421 0,00 421 0,00] Temeroli Gianluca 4507 Commissioni e Comitati

659 02/05/2023 35,75 0,00 35,75 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
660|  02/05/2023 1.663,50 0,00 1.663,50 0,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

660 02/05/2023 3.363,00 0,00 3.363,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

661 02/05/2023 137,91 0,00 137,91 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
662 02/05/2023 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 ASSOCIAZIONE FIGLI DEL MONDO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

663 02/05/2023 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 COMUNE DI RIMINI 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni

664  02/05/2023 65,00 0,00 65,00 0,00] STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO CORTI FUMAGALLI GIOBBI 7500 Altre operazioni finanziarie

665 03/05/2023 65,00 0,00 65,00 0,00] CONFARTIGIANATO SERVIZI SCARL (elenchi Cesena) 7500 Altre operazioni finanziarie

666  03/05/2023 53,06 0,00 53,06 0,00] STUDIO ASSOCIATO CONTI MURATORI 7500 Altre operazioni finanziarie

667  03/05/2023 53,00 0,00 53,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA - PRATO 4101 Rimborso diritto annuale

668  04/05/2023 120,48 0,00 120,48 0,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI BRESCIA 4101 Rimborso diritto annuale

669  04/05/2023 737,97 0,00 737,97 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
670  05/05/2023 92,96 0,00 92,96 0,00] CANON ITALIA SPA 4201 Noleggi

671 05/05/2023 2.608,20 0,00 2.608,20 0,00] GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
674 08/05/2023 48,66 0,00 48,66 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

674 08/05/2023 6.602,00 0,00 6.602,00 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

674 08/05/2023 422,80 0,00 422,80 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

676 08/05/2023] 18.993,33 0,00 18.993,33 0,00] REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

677|  08/05/2023 27,69 0,00 27,69 0,00 Pﬁglzéiz?gllzgz ]5 zgl;ﬁr}i%leloRgélﬁc;ggElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

677|  08/05/2023 440,00 0,00 440,00 0,00 Pifl\ill:“llzclizligg;f 1153 Egiﬁﬂf{%L]EéR?élziig?FTRALE AMMINISTRAZIONE, 2112 Spese per pubblicita

677 08/05/2023 40,50 0,00 40,50 0,00 Pﬁ\GI\lIEIIIt‘IIZ(,}/I:Z?g]I:I];EE ]S zglz\?[;r{EOL]]?IOR(I)Eélﬁc;I:QElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
677  08/05/2023 313,29 0,00 313,29 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001




AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE,

677 08/05/2023 119,40 0,00 119,40 0,00 PIANTFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . .

677  08/05/2023 2.183,95 0,00 2.183,95 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, .. .

677 08/05/2023 50,78 0,00 50,78 0,00 PIANTFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2121 Spese postali ¢ di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . . .

677 08/05/2023 14.884,79 0,00 14.884,79 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . L . N - .

677 08/05/2023 1.641,10 0,00 1.641,10 0,00 PIANITFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . L . -

677  08/05/2023 87,57 0,00 87,57 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . ..

677 08/05/2023 4.097,81 0,00 4.097,81 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2298 Altre spese per acquisto di servizi
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, L .

677  08/05/2023 50,00 0,00 50,00 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2121 Spese postali e di recapito
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, .

677|  08/05/2023 139,94 0,00 139,94 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 4201 Noleggi
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, .

677  08/05/2023 44,62 0,00 44,62 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 4201 Noleggi

679] 08/05/2023 322,08 52,80 269,28 58,08| CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

6791  08/05/2023 12,88 0,00 12,88 2,32|CERETTI VENERUCCI LUISA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

680 08/05/2023 766,00 153,20 612,80 0,00]ROCCHI ANDREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

681 08/05/2023 120,78 19,80 100,98 21,78|PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

681 08/05/2023 4,83 0,00 4,83 0,87|PAPI BARBARA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

682  08/05/2023 30,00 0,00 30,00 0,00]JFOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

682 08/05/2023 1,20 0,00 1,20 0,00|FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

683 08/05/2023 1.784,00 0,00 1.784,00 0,00] PEGASOFT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

684 08/05/2023 16,00 0,00 16,00 0,00] PEGASOFT SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

685 08/05/2023 55,21 0,00 55,21 0,00] TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

686 08/05/2023 15.175,00 0,00 15.175,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

686|  08/05/2023 130,53 0,00 130,53 0,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

687 10/05/2023 1,03 0,00 1,03 0,00 TELEPASS SPA 4201 Noleggi

688 10/05/2023 11,71 0,00 11,71 0,00] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione




689  10/05/2023 330,02 0,00 330,02 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

690  10/05/2023 7.000,82 0,00 7.000,82 0,00] TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 5102 Fabbricati

690  10/05/2023 179,18 0,00 179,18 0,00] TRE CIVETTE ALLESTIMENTI S.R.L. 5102 Fabbricati

691 10/05/2023 6.852,46 0,00 6.852,46 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
692  10/05/2023]  11.500,00 0,00 11.500,00 0,00] BUSINESS INTEGRATION PARTNERS SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

693 11/05/2023 390,00 0,00 390,00 0,00 PROMOVIDEO SRL 2112 Spese per pubblicita

694 11/05/2023 287,00 0,00 287,00 0,00 EMMECI SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
695 11/05/2023 77,33 0,00 77,33 0,00] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
695 11/05/2023 25,82 0,00 25,82 0,00] TIM SPA 4499 Altri tributi

696 11/05/2023 48,76 0,00 48,76 0,00] CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
696 11/05/2023 175,96 0,00 175,96 0,00 CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
697 11/05/2023 95,00 0,00 95,00 0,00] PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

697 11/05/2023 -115,00 0,00 -115,00 0,00 PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

697 11/05/2023 115,00 0,00 115,00 0,00] PROGETTI E SERVIZI ITALIA SOC. COOP. 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

698 11/05/2023 6.539,66 0,00 6.539,66 0,00] CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
699 11/05/2023 7.854,83 0,00 7.854,83 0,00] CONSORZIO INNOVA SOC.COOP. 2118 Riscaldamento e condizionamento

700  16/05/2023 219,50 0,00 219,50 0,00]JLAURICELLA GIOVANNI 2126 Spese legali

701 16/05/2023 170,00 0,00 170,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
701 16/05/2023 81,99 0,00 81,99 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

701 16/05/2023 130,63 0,00 130,63 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
702 16/05/2023 2.792,35 0,00 2.792,35 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
702 16/05/2023 2.177,23 0,00 2.177,23 0,00] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
703 16/05/2023 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00] FO.CU.S. FONDAZIONE CULTURE SANTARCANGELO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
704 16/05/2023 31,98 0,00 31,98 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
705 23/05/2023 274,25 0,00 274,25 0,00] UNIPOLRENTAL SPA A SOCIO UNICO 4201 Noleggi

706 23/05/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 MO. & CA. HOTELS S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
707 23/05/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00 RISTORANDO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
708 23/05/2023 3.000,00 120,00 2.880,00 0,00] VITALINO ACCETTULLI MARTINA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
709 23/05/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00] BELLARIA EXPRESS DI VASINI DERVIS E ZAMAGNI IVAN S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
710 23/05/2023 5.000,00 200,00 4.800,00 0,00] LEMAT SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
711 23/05/2023 800,00 32,00 768,00 0,00] RUZZON DEBORAH 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
726  23/05/2023 96,07 0,00 96,07 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati




726]  23/05/2023 11,04 11,04 0,00 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

726]  23/05/2023 29,20 29,20 0,00 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

726  23/05/2023 1,69 1,69 0,00 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

727 23/05/2023 176,12 0,00 176,12 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

727 23/05/2023 20,24 20,24 0,00 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

727 23/05/2023 53,55 53,55 0,00 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

727 23/05/2023 3,09 3,09 0,00 0,00] COLLABORAZIONI VARIE 04283130401 4507 Commissioni e Comitati

728|  24/05/2023 359,60 0,00 359,60 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
730  24/05/2023 44,00 0,00 44,00 0,00] DIVERSE DITTE PER DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

731 24/05/2023 14,46 0,00 14,46 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
732 24/05/2023 36,60 6,00 30,60 6,60l CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

732 24/05/2023 1,46 0,00 1,46 0,26]|CECCARINI ROSSELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

733 24/05/2023 696,00 0,00 696,00 0,00|[ROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

733 24/05/2023 27,84 0,00 27,84 0,00JROSSI FRANCESCA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

734 24/05/2023 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 COMUNE DI NOVAFELTRIA 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni

735 24/05/2023 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00] SMART ACADEMY ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
736]  24/05/2023]  10.000,00 400,00 9.600,00 0,00] ASSOCIAZIONE SANTARCANGELO DEI TEATRI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
737 24/05/2023 3.774,00 0,00 3.774,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 3.626,00 0,00 3.626,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi

737 24/05/2023 581,00 0,00 581,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 1.077,90 0,00 1.077,90 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
737 24/05/2023 1.580,00 0,00 1.580,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 3.792,80 0,00 3.792,80 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 166,67 0,00 166,67 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 647,50 0,00 647,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 577,00 0,00 577,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 110,50 0,00 110,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 166,67 0,00 166,67 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 2.080,00 0,00 2.080,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 3.890,30 0,00 3.890,30 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
737 24/05/2023 1.360,10 0,00 1.360,10 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




737 24/05/2023 1.882,00 0,00 1.882,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
738]  25/05/2023 900,00 0,00 900,00 0,00 PUBBLIFORMEZ SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

739 25/05/2023 1.307,00 0,00 1.307,00 0,00] TONERGROSS SRL 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico

7401  25/05/2023 126,84 0,00 126,84 0,00] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
740 25/05/2023 257,98 0,00 257,98 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
741 25/05/2023 6.852,46 0,00 6.852,46 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
743 25/05/2023 44422 0,00 44422 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
744 26/05/2023 45,74 0,00 45,74 0,00]LAZZARI BRUNO 7500 Altre operazioni finanziarie

745 01/06/2023 2.854,80 468,00 2.386,80 514,80| DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

745 01/06/2023 114,19 0,00 114,19 20,59|DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

746  01/06/2023 98,06 0,00 98,06 0,00] GAM INTERNATIONAL S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

747 01/06/2023 45,74 0,00 45,74 0,00 CICOGNANI SARA 7500 Altre operazioni finanziarie

748 01/06/2023 2.000,00 80,00 1.920,00 0,00] BONA & C. SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
749 01/06/2023 1.200,00 48,00 1.152,00 0,00 FM GESTIONI ALBERGHIERE S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
7501  01/06/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00] L'INSOLITO POSTO DI FABBRI LETIZIA & C. S.N.C. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
751 01/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 'I\'INEI(E)?-‘i?{RI\lZ[AA: SS EEIFTA' A RESPONSABILITA' LIMITATA' IN SIGLA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
752 01/06/2023 600,00 24,00 576,00 0,00]FRISONI SERENA FRESCHE BONTA' BY LA SERE DI FRISONI SERENA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
753 01/06/2023 1.800,00 72,00 1.728,00 0,00 SHUPIK ROMAN 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
754  01/06/2023 375,00 15,00 360,00 0,00] MARKET RINALDI TRARIVI DI RINALDI STEFANO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
755 01/06/2023 4.000,00 160,00 3.840,00 0,00] PRIMULA ROSSA SNC DI LEONI FILIPPO E VITALI CHIARA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
756 01/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 BE. TUBE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
757 01/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00] HOTEL CORALLO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
758 01/06/2023 7.000,00 280,00 6.720,00 0,00 S.M.C. DI SUIDEN MOHAMED 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
759 01/06/2023 2.400,00 96,00 2.304,00 0,00] GIUNTA RESTAURI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
760 01/06/2023 1.000,00 40,00 960,00 0,00 ROSSI ENRICO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
761 05/06/2023 15,66 0,00 15,66 0,00] AUTOSTRADE PER L'ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

762  05/06/2023 1,03 0,00 1,03 0,00] TELEPASS SPA 4201 Noleggi

763  05/06/2023 2,00 0,00 2,00 0,00JFOCACCI FRANCESCO 4499 Altri tributi

763 05/06/2023 9,60 0,00 9,60 0,00|FOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

763 05/06/2023 240,00 0,00 240,00 0,00]JFOCACCI FRANCESCO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

764 05/06/2023 168,00 0,00 168,00 0,00] CESENA RECAPITI SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi




765 05/06/2023 288,22 0,00 288,22 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

766  05/06/2023|  41.000,00 0,00 41.000,00 0,00] ELITE DIVISION SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

767 05/06/2023 535,43 0,00 535,43 0,00 FASTWEB SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

768|  05/06/2023 1.795,57 0,00 1.795,57 0,00 FORMULA SERVIZI SOC. COOPERATIVA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

769  05/06/2023 600,00 0,00 600,00 0,00] PUBBLISOLE SRL 2112 Spese per pubblicita

7701 05/06/2023 35,75 0,00 35,75 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

771 05/06/2023 343,33 0,00 343,33 0,00 STAR LIFT SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

7721 06/06/2023 3.186,30 0,00 3.186,30 0,00] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

772 06/06/2023 387,60 0,00 387,60 0,00 DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

7721 06/06/2023 -387,60 0,00 -387,60 0,00] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

773 06/06/2023 848,08 0,00 848,08 0,00] CONDOMINIO SIGISMONDO VIA CAIROLI 41 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7741 06/06/2023 640,00 0,00 640,00 0,00] FATTORI SAFEST SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

775 06/06/2023 5.840,00 0,00 5.840,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

775 06/06/2023 2.920,00 0,00 2.920,00 0,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

776 06/06/2023 15.175,00 0,00 15.175,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

777} 06/06/2023 5.840,00 0,00 5.840,00 0,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

777 06/06/2023 973,00 0,00 973,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

778  06/06/2023 2.385,78 0,00 2.385,78 0,00 R%ﬁggiiEGlONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

779  07/06/2023]  32.984,00 0,00] 32.984,00 0,00 pﬁgﬁiz?g;f 5 zgl;lérF}QEOL]I?IOR(I)Eﬁz;ﬁc;I:QElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 4405 ICI

7801  09/06/2023 2.500,99 0,00 2.500,99 0,00|DI PENTIMA MARIA GABRIELLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

784 12/06/2023 136,19 0,00 136,19 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

784 12/06/2023 1.152,00 0,00 1.152,00 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

784 12/06/2023 231,80 0,00 231,80 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

784 12/06/2023 13,80 0,00 13,80 0,00 AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

785 12/06/2023|  18.982,59 0,00] 18.982,59 0,00] REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

786 12/06/2023 62,72 0,00 62,72 0.00{ Nps 4510 ContrAibuti previdenziali e assistenziali su indennita a organi istituzionali
¢ altri compensi

787 12/06/2023 31,28 0,00 31,28 0,00] INPS 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali

788  12/06/2023 33,26 0,00 33,26 0,00] REGIONE EMILIA ROMAGNA 4401 IRAP

789 12/06/2023 287,54 0,00 287,54 0,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, 2101 Cancelleria ¢ materiale informatico e tecnico

PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001




AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE,

789 12/06/2023 797,72 0,00 797,72 0,00 PIANTFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2109 Corsi di formazione organizzati per terzi
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, N

789 12/06/2023 222,20 0,00 222,20 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2112 Spese per pubblicita
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, .. ST Lo e

789 12/06/2023 4.408,73 0,00 4.408,73 0,00 PIANTFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . .

789 12/06/2023 1.177,96 0,00 1.177,96 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . ..

789 12/06/2023 1.728,07 0,00 1.728,07 0,00 PIANITFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2118 Riscaldamento e condizionamento
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . . .

789 12/06/2023 4.512,91 0,00 4.512,91 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . L . .o

789 12/06/2023 1.749,47 0,00 1.749,47 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . L . -

789 12/06/2023 1.837,09 0,00 1.837,09 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
AGENZIA DELLE ENTRATE - DIREZIONE CENTRALE AMMINISTRAZIONE, . . ..

789 12/06/2023 2.926,00 0,00 2.926,00 0,00 PIANIFICAZIONE E CONTROLLO 06363391001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

790|  12/06/2023 103,24 0,00 103,24 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

791 12/06/2023 95,47 0,00 95,47 0,00 SHARP ELECTRONICS (ITALIA) SPA 4201 Noleggi

792 12/06/2023 123,00 0,00 123,00 0,00 WB SOLUZIONI SAS DI SACCAVINI ANDREA & C 4205 Licenze software

793 12/06/2023 204,00 0,00 204,00 0,00 KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIA SPA 4201 Noleggi

794 12/06/2023 46,03 0,00 46,03 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

795 12/06/2023 461,87 0,00 461,87 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali ¢ di recapito

796 12/06/2023 2.247,56 0,00 2.247,56 0,00] GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

797 13/06/2023 291,40 0,00 291,40 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

797 13/06/2023 18,60 0,00 18,60 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

798 13/06/2023 4.798,00 0,00 4.798,00 0,00 LEMAT SRL 7500 Altre operazioni finanziarie

799 14/06/2023 254,90 0,00 254,90 0,00| CAMERA DI COMMERCIO DELLE MARCHE 4101 Rimborso diritto annuale

800  14/06/2023 515,52 0,00 515,52 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

801 14/06/2023 755,37 0,00 755,37 0,00| CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

802 14/06/2023 135,00 0,00 135,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

802 14/06/2023 145,92 0,00 145,92 0,00| CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale




803 14/06/2023 1.634,24 0,00 1.634,24 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

803 14/06/2023 1.012,80 0,00 1.012,80 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA 4101 Rimborso diritto annuale

804|  14/06/2023 120,00 0,00 120,00 0,00 CAMERA DI COMMERCIO DI COMO - LECCO 4101 Rimborso diritto annuale

805 14/06/2023 498,79 0,00 498,79 0,00 CAMERA DI COMMERCIO LLA.A. DI NAPOLI 4101 Rimborso diritto annuale

806]  14/06/2023 56,72 0,00 56,72 0,00] FERRO DESIGN DI STRADA OMAR E C. S.N.C. 7500 Altre operazioni finanziarie

807 14/06/2023 100,33 0,00 100,33 0,00]GAGLIO SALVATORE VALTER 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
808 15/06/2023 2,76 0,00 2,76 0,00 ITALWARE SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
809 15/06/2023 3.168,75 0,00 3.168,75 0,00] TECNOTERM SAS DI MARIAGRAZIA TONI 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
810]  15/06/2023 208,51 0,00 208,51 0,00] PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

810]  15/06/2023 94,54 0,00 94,54 0,00] PAREDES ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

811 15/06/2023 164,97 0,00 164,97 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
811 15/06/2023 34,36 0,00 34,36 0,00] HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
812]  15/06/2023 1.007,72 165,20 842,52 181,72|ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

812 15/06/2023 40,31 0,00 40,31 7,27|ZENZANI MARIA PAOLA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

813 15/06/2023 1.645,60 0,00 1.645,60 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

813 15/06/2023 49,00 0,00 49,00 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

813 15/06/2023 2.015,15 0,00 2.015,15 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

813 15/06/2023 -128,40 0,00 -128,40 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

813 15/06/2023 -21,00 0,00 -21,00 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

813 15/06/2023 33,44 0,00 33,44 0,00] POSTE ITALIANE S.P.A. 2121 Spese postali e di recapito

814]  15/06/2023|  19.288,50 0,00 19.288,50 0,00 S%?siFRATIVA DI'GARANZIA DI CREDITO FO/CE - CREDIT. COMM. 7500 Altre operazioni finanziarie

815 15/06/2023 31.000,00 0,00 31.000,00 0,00] ASSOCIAZIONE NUOVE IDEE NUOVE IMPRESE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
816]  16/06/2023 1.530,00 0,00 1.530,00 0,00]RIZZELLO ADRIANO 4499 Altri tributi

817 16/06/2023 872,00 0,00 872,00 0,00] AUSILIO SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

817  16/06/2023 2,00 0,00 2,00 0,00] AUSILIO SPA 4499 Altri tributi

818]  16/06/2023 200,00 0,00 200,00 0,00] RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 2104 Altri materiali di consumo

819]  16/06/2023 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00] DECORATORI ADF SNC DI ERRICHETTI DANIELE & C 5102 Fabbricati

820 16/06/2023 12.805.57 0,00 12.805.57 0,00 R%ﬁggiiEGlONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELLEMILIA 3116 éltrrlic(:r(;n;riigz)l:;;irracsi(f)erimenti correnti ad Unioni regionali delle
821 16/06/2023 278,02 0,00 278,02 0,00 PAREDES ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

821 16/06/2023 94,54 0,00 94,54 0,00] PAREDES ITALIA SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

822  19/06/2023 89,30 0,00 89,30 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste




822  19/06/2023 77,80 0,00 77,80 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2121 Spese postali e di recapito

822  19/06/2023 89,30 0,00 89,30 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

822  19/06/2023 15,50 0,00 15,50 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2104 Altri materiali di consumo

822 19/06/2023 261,00 0,00 261,00 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

822  19/06/2023 10,90 0,00 10,90 0,00] CASTELLINI BARBARA CASSIERE CAMERA DELLA ROMAGNA 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

823 19/06/2023 2.226,61 0,00 2.226,61 0,00] HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
823 19/06/2023 103,40 0,00 103,40 0,00 HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
823 19/06/2023 -136,18 0,00 -136,18 0,00] HERA Spa 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
824 19/06/2023 80,61 0,00 80,61 0,00] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
824]  19/06/2023 25,82 0,00 25,82 0,00] TIM SPA 4499 Altri tributi

825 19/06/2023 2,00 0,00 2,00 0,00] ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI 4499 Altri tributi

825 19/06/2023 250,00 0,00 250,00 0,00] ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

825 19/06/2023 2,00 0,00 2,00 0,00] ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI 4499 Altri tributi

825 19/06/2023 250,00 0,00 250,00 0,00] ASSOCIAZIONE NAZIONALE NOTIFICHE ATTI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

826 20/06/2023 496,00 0,00 496,00 0,00 AZIENDA USL DELLA ROMAGNA 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
827  20/06/2023 914,56 0,00 914,56 0,00] ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
827 20/06/2023 97,38 0,00 97,38 0,00 ENEL ENERGIA SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
828|  20/06/2023 48,76 0,00 48,76 0,00] CITTADINI DELL'ORDINE SRL 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
829 20/06/2023 35,75 0,00 35,75 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
830] 20/06/2023| 55.305,13 0,00 55.305,13 0,00] CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4202 Locazioni

830]  20/06/2023 553,00 0,00 553,00 0,00] CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

830] 20/06/2023 2,00 0,00 2,00 0,00] CREDIT AGRICOLE ITALIA S.P.A. 4499 Altri tributi

831 20/06/2023 6.852,46 0,00 6.852,46 0,00] COOPSERVICE SOC. COOP. P.A. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
832  20/06/2023 428,73 0,00 428,73 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
833]  21/06/2023 16,00 0,00 16,00 0,00] COOPERDIEM - SERVIZI ALLE IMPRESE - SOC.COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

834] 21/06/2023|  20.034,00 0,00] 20.034,00 0,00] COOPERDIEM - SERVIZI ALLE IMPRESE - SOC.COOP. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

835 21/06/2023 11,71 0,00 11,71 0,00] TIM SPA 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
835 21/06/2023 55,21 0,00 55,21 0,00] TIM SPA 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
858]  23/06/2023 456,72 0,00 456,72 0,00] RCS MEDIAGROUP SPA 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

859  23/06/2023 3.915,90 0,00 3.915,90 0,00] DAY RISTOSERVICE SPA 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
860 23/06/2023 525,00 0,00 525,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 1.374,99 0,00 1.374,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




860 23/06/2023 1.416,68 0,00 1.416,68 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 525,00 0,00 525,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 1.250,01 0,00 1.250,01 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 3.354,00 0,00 3.354,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 375,00 0,00 375,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
860 23/06/2023 1.125,00 0,00 1.125,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 58,50 0,00 58,50 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 96,00 0,00 96,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 354,99 0,00 354,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 1.950,00 0,00 1.950,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 482,49 0,00 482,49 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 300,00 0,00 300,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 1.736,61 0,00 1.736,61 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
860 23/06/2023 949,98 0,00 949,98 0,00 INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 750,00 0,00 750,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 2.499,99 0,00 2.499,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 949,92 0,00 949,92 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 499,98 0,00 499,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 1.602,80 0,00 1.602,80 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 249,99 0,00 249,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 1.249,98 0,00 1.249,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 1.434,96 0,00 1.434,96 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 322,74 0,00 322,74 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
861 23/06/2023 249,99 0,00 249,99 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 16.555,35 0,00 16.555,35 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 800,04 0,00 800,04 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 921,00 0,00 921,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
861 23/06/2023 10,00 0,00 10,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 150,00 0,00 150,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 24498 0,00 24498 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 199,98 0,00 199,98 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 549,00 0,00 549,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




861 23/06/2023 450,00 0,00 450,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 1.639,86 0,00 1.639,86 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 1.499,94 0,00 1.499,94 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 78,00 0,00 78,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 814,00 0,00 814,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
861 23/06/2023 1.171,85 0,00 1.171,85 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 1.672,00 0,00 1.672,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
861 23/06/2023 511,00 0,00 511,00 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 23/06/2023 4.793,30 0,00 4.793,30 0,00] INFOCAMERE SOC.CONSORTILE P.A. 2123 Assistenza informatica ¢ manutenzione software
862 23/06/2023 16,00 0,00 16,00 0,00 STUDIO MARINO NICOLA 7500 Altre operazioni finanziarie

863|  23/06/2023 40,17 0,00 40,17 0,00] VIVAI PIANTE BATTISTINI SOCIETA' AGRICOLA SS 4102 Restituzione diritti di segreteria

864|  23/06/2023 15.175,00 0,00 15.175,00 0,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

865 23/06/2023 5.840,00 0,00 5.840,00 0,00] IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

865 23/06/2023 2.920,00 0,00 2.920,00 0,00 IC OUTSOURCING SCRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

866 23/06/2023 0,03 0,00 0,03 0,00 DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
866| 23/06/2023 0,02 0,00 0,02 0,00] DIVERSE ESATTORIE - PROVINCIA/FO 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
867|  26/06/2023 1.906,00 0,00 1.906,00 0,00 Pﬁ;zéiz?g;]; 5 zg;%r;r{EOL]EIOR(I)Eélﬁc;I:QElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 4402 IRES

867| 26/06/2023|  13.847,20 0,00] 13.847,20 0,00 Pﬁ;zéiz?g;]; 5 zg;%r;r{EOL]EIOR(I)Eélﬁc;I:QElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 4402 IRES

867|  26/06/2023 1.194,60 0,00 1.194,60 0,00 Pﬁ;zéiz?g;]; 5 zg;%r;r{EOL]EIOR(I)Eélﬁc;I:QElgg lN TRALE AMMINISTRAZIONE, 4401 IRAP

868]  26/06/2023| 312.590,58 0,00] 312.590,58 0,00 Pifl\]f[]:lz(jliz?g;]f 1155 Egiﬁﬂf{%L]EéR?élgiig?FTRALE AMMINISTRAZIONE, 7500 Altre operazioni finanziarie

371 26/06/2023| 134.285.00 0.00| 134.285.00 0,00 RI(J)I:;EI(\EIEEEGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'EMILIA 3116 é::l ;Zn:ilfzzni :}r::;si(f)crlmcntl correnti ad Unioni regionali delle
872 26/06/2023 16,00 0,00 16,00 0,00 DINAMICA MEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 26/06/2023 63.984,00 0,00 63.984,00 0,00] DINAMICA MEDIA SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

874 27/06/2023 50,00 0,00 50,00 0,00] UNOSIDER S.R.L. 7500 Altre operazioni finanziarie

875  27/06/2023 257,20 0,00 257,20 0,00] SORIT SPA - CONSORZIO DI BONIFICA "DELLA ROMAGNA" 4499 Altri tributi

876 27/06/2023 2.589,64 0,00 2.589,64 0,00JALOCCHI MAURO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
877  27/06/2023 4.026,00 0,00 4.026,00 0,00] UNION BROKERS SRL 2122 Assicurazioni

878|  28/06/2023 8.433,00 0,00 8.433,00 0,00] COMUNE DI RIMINI - 00304260409 00304260409 4499 Altri tributi




